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Beskrivning

Författare: Christina Gustavson.

Depression är en av våra stora folksjukdomar. Man räknar med att mer än en fjärdedel av alla
har en depression någon gång under sitt liv. Vem som helst kan drabbas, ung, gammal, frisk
eller sjuk. Den som är utvilad efter semestern eller den som är trött och sliten av ett
påfrestande arbete. Ofta finner man ingen förklarande orsak, utan depressionen bara kom.

Bara en tredjedel av de som drabbas söker hjälp. Symtomen kan vara svåra att känna igen. Här
ges en bild av en depression. Om det går att upptäcka symtomen, så kan fler söka läkare för
diagnos och hjälp. Boken visar också hur man som medmänniska hjälper den som drabbats,
hur man kan förebygga depressioner och återfall samt hur man kan mildra förloppet. Boken
vänder sig både till den som är eller har varit deprimerad och till den vars anhörig, vän eller
arbetskamrat drabbas av en depression.

Christina Gustavson har även givit ut boken "Om någon du känner har ångest." Hon är
Medicine doktor, forskare, specialistkompetent läkare och författare och har lång erfarenhet av
arbete med människor med psykiska problem och beskriver på lättbegripligt och
avdramatiserat men utförligt sätt olika psykiska problem, som hör till våra stora
folksjukdomar.
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Annan Information

Om någon du känner har en depression av Christina Gustavson.
22 feb 2017 . Det är också vanligt med nedstämdhet utan någon tydlig anledning. . Om du har
en depression känner du dig sällan glad, inte ens när du gör.
Om man har en depression känner man sig sällan glad, inte ens när man gör . Detsamma gäller
om man är närstående till någon som mår så dåligt att han.
Hur man känner igen en depression. Om någon har följande symptom är han/hon kanske inte
bara lite nedstämd eller låg, utan lider av en depression:.
Om du lider av utmattningssyndrom eller känner dig deprimerad är du inte ensam. .
(Världshälsoorganisationen) borde föranleda någon form av behandling. Under de senaste 30
åren har depression gått från att vara en av de minst förstådda.
Särskilt om man har en depression där just nedstämdhetssymtomen inte är de . du känner dig
glädjelös, om du inte ser någon mening med graviditeten eller.
5 jul 2013 . Visst, man har ofta en väldig ångest, grubblar mycket och känner sig . Ungefär så
sugen är du på att göra typ ALLTING som någon föreslår.
18 maj 2013 . Känner du någon som tagit sitt eget liv, eller som försökt göra det? .. Jag har gått
ner i depression hela vinterhalvåret under de 4 år jag snart.
Det jobbigaste är att den deprimerade känner som om ingen förstår vad som händer, och
tenderar att isolera sig för att inte känna sig dömd. Och trots att det har.
Om någon du känner har en depression. [Christina Gustavson] on Amazon.com. *FREE*
shipping on qualifying offers. Depression är en av våra stora.
27 aug 2015 . 10 sätt att stötta någon som har en depression . Depressioner drabbar fler än du
kanske tror – så här kan du hjälpa till. . Känner du igen dig?
Många av oss har kommit i kontakt med depression antingen genom att själva lida av det .
man känner vanmakt ligger det nära till hands att söka efter en syndabock. . Ibland kan det ge
lättnad att få prata med någon som förstår och avlastar.
20 nov 2015 . Visst så är det en del av sjukdomen, men depression täcker ett brett spektrum av
känslor. I perioder kan många känna ingenting alls (har själv.
Jag har stött på många deprimerade som är så sjuka att de inte förmår ta sig .. Börja tala med
någon du inte känner (på jobbet, vid busskuren, på träningen, …).
Det är som om ingenting riktigt spelar någon roll, jag bryr mig helt enkelt . Själv har jag varit
deprimerad i ca 2 år, jag känner mig tom, ledsen,.
31 aug 2006 . Tycker också ämnet är spännande p.g.a. att jag känner många som lider av det .
Hur har självmordsantalet förändrats i Sverige genom åren? . 4 % av alla män och 6 % av alla
kvinnor någon gång i livet av en depression.



Fråga: Jag känner inte igen mig själv. . Om detta stämmer på dig har du tecken på en
depression och då kan du behöva hjälpt att må bättre. .. Då är det läge att söka hjälp för att
reda ut begreppen och få stöd och behandling i någon form.
Vi vuxna förstår inte alltid att en depression döljer sig bakom barnets stökiga . på en och
samma CD-skiva utan att ha någon behållning av det eller känna något . Det är inte ovanligt att
svårt nedstämda barn och ungdomar har mycket dåligt.
25 aug 2014 . (Jodå, jag har kollat, det finns inte någon annan kunskapsmodell heller. . När de
stöter på ord de inte känner till, som "systemtänkande", blir.
Om du känner igen dig kan du ha en sjukdom som heter dystymi. . Dystymi heter också
kronisk depression och som namnet antyder har man sjukdomen . Någon dag senare ringde
hon och berättade att jag fått tid hos läkare och psykolog.
22 mar 2016 . Vi kan känna oss osäkra runt en närstående med depression och inte veta . De
människor som står närmast en person med depression har en speciell roll . Kom ihåg att du
måste vara frisk för att kunna hjälpa någon annan.
10 feb 2014 . Han har dels en kronisk sjukdom som har depression som delsymtom, dels . Han
känner även att han tappat så mycket av sitt sociala liv och orkar oftast . Men att någon
samtalshjälp i avvaktan på detta inte erbjuds honom.
1 apr 2015 . Våga be om hjälp ifall du känner dig deprimerad. . Någon skrev en sak på
Facebook som jag håller med om, ”jag har varit deprimerad, men.
20 jan 2017 . Känner du ingen en depression när du ser den? . De har ju allt och borde inte ha
någon anledning till att vara deprimerande enligt dem själva.
Det kan ta några veckor innan den sjuke känner effekt av behandlingen och . Stiftelsen
HälsoDialogen har tagit fram följande råd för anhöriga till personer med depression: . Att få
prata med en vän eller någon annan klok person kan hjälpa.
23 feb 2017 . Om någon du känner har en depression: En bok för anhöriga, vänner och
drabbade. Front Cover. Christina Gustavson. Joelsgården Förlag.
E-kirja:Om någon du känner har en depression [Elektronisk resurs] : Om någon du känner har
en depression [Elektronisk resurs] : [en bok för anhöriga, vänner.
Det kan handla om att pojkvännen har gjort slut eller att man tycker att man har . Att ta
kontakt med någon som känner ditt barn väl inom skolan kan vara bra,.
28 aug 2017 . När man har allt någon kan önska sig, men inte förmår att njuta av det? .
Personer som döljer sin depression bakom en leende mask känner.
Jämför priser på Om någon du känner har en depression (Häftad, 2014), läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Om någon.
Behandlingen består av fem delar: Vad är egentligen nedstämdhet och depression? Ofta får
man höra att någon känner sig deppig. Ordet depression har letat.
26 sep 2017 . Depression är en av våra stora folksjukdomar. Man räknar med att omkring en
tredjedel av alla har en depression någon gång under sitt liv.
3 okt 2016 . . pratar om. Som anhörig till någon med depression är det viktigt att du vet det
här. . Därför är det väldigt viktigt att du har koll på det här. Life.
Om någon vuxen känner till situationen blir man också avlastad från . Jag har vart hos någon
på vårdcentralen som berättade att jag har en depression.
9 maj 2008 . Mamma har alltid hållit ett öga på mig eftersom det finns depression i . bara in
mig i mitt rum, läste och halvsov utan ha kontakt med någon.
5 maj 2017 . Här följer sju små sätt du kan hjälpa din vän på, men kom ihåg att alla . Lyssna på
din vän istället för att känna att du behöver sköta pratet och.
ta som kan hjälpa dig ur en depression. Här hittar du 21 korta texter skrivna av psykologer.
Texterna riktar sig till dig som mår dåligt, känner någon som mår.



1 jul 2015 . Men då man lider av depression så har man fastnat i mörkret, och man behöver .
Depressionen kan få en att känna sig väldigt, väldigt ensam.
göra när du eller någon du känner drabbats av ångest eller depression? Här kommer några
förslag på sådant som kan hjälpa. En person som ibland känner sig.
Den som har en depression behöver hjälp för att må bättre. En deprimerad . Det kan också
vara jobbigt om det är någon som du känner väl men inte bor med.
5 feb 2014 . Lotta har alltid haft många järn i elden och trivts med det. . Att känna sig lite
deppig och nere kan alla göra, men en äkta depression kräver . Traumatiska livshändelser,
som att förlora någon närstående, kan vara utlösande.
Har du aktiviteter i ditt liv som du inte tycker om eller som du känner är påtvingade av andra?
Att få saker påtvingade på sig själv kan lätt leda till ångest.
25 apr 2017 . Boken Om någon du känner har en depression av Christina Gustavson som ges
ut av Joelsgården Förlag kan vara ett bra stöd för att prata om.
Ibland är det vissa händelser som gör att man känner sig nedstämd. . Symtom på att du har en
depression är att du inte känner någon glädje och att du tappar.
16 okt 2017 . Var femte drabbas någon gång av depression. Det betyder att du . Eller har du en
väninna, bror eller kollega som känner så här? Det är stor.
Om man har så stark eller så återkommande ångest att man har svårt att klara . känner ju de
flesta någon gång i livet och efter att en panikångestattack har.
En förlossningsdepression har samma tecken och symptom som andra typer . Många blir
bättre av att få någon att prata med som lyssnar på hur de känner sig.
Författarintervju med Christina Gustavson om Om någon du känner har en depression. twi.
Berätta om din bok! En riktigt viktig bok! Den vänder sig till dem som.
2 aug 2017 . Har din katt börjat dra sig undan och sover mer än vanligt? . En katt kan känna av
om människan den lever med inte mår bra. . Enligt henne handlar det inte om samma typ av
depression som vi människor drabbas av, det kan snarare vara ett . Men jag skriver ut det
kanske max någon gång om året.
5 apr 2017 . Går du runt och känner dig nedstämd eller till och med deprimerad utan att veta
varför? . Om du har känt dig deprimerad under en tid är det en bra idé att . tablett om dagen
och sedan gå på läkarkontroll någon gång per år.
Och under en depression eller kris förlorar man ofta många av sina goda sidor. . Men glöm
inte att personen du en gång lärt känna fortfarande finns kvar. Krisen är . Om du överväger att
föreslå någon att söka hjälp kan du tänka på att du har.
Ofta får man höra att någon känner sig deppig. Ordet depression har letat sig in i vårt
vardagsspråk, och nedstämda känner vi oss förstås alla då och då.
Depression och bipolär sjukdom är medicinska tillstånd som kan behandlas. .. Om du tycker
att någon du känner har symtom på depression eller bipolär.
2 dec 2015 . <span>När man är deppig är det lätt att känna sig väldigt ensam. När man är . i
det här. Säg inte: Det finns alltid någon som har det värre.
12 nov 2013 . Om någon har varit nedstämd under en längre tid och har förlorat intresset för .
Att känna sig sjuk på grund av påfrestningar i arbetet eller.
383 Dela. Det kan vara svårt att stötta någon som lider av depression. . Folk som aldrig har
varit deprimerade känner inte igen den typ av fysisk och psykologisk.
Vid en depression känns livet ofta meningslöst och det är svårt att känna sig . Om du svarar ja
på de flesta av nedan frågor har du någon form av depression.
Pris: 133 kr. Häftad, 2017. Finns i lager. Köp Om någon du känner har en depression av
Christina Gustavson hos Bokus.com.
17 sep 2012 . Här kan du testa dig om du här i riskzonen för en depression. . Känner du dig



ledsen, tungsint eller dyster till mods? . har påtagligt svårt att koncentrera mig på sådant som
normalt inte kräver någon ansträngning från min.
Depression är så vanligt att många har kommit i kontakt med det bland . Att känna sig
nedstämd ibland är naturligt och alla människor gör det någon gång.
17 jul 2013 . Man kan känna sig värdelös för att man inte kanske har tillräckligt . Man har inte
kunnat fastställa någon enskild orsak till postnatal depression.
Nära cancer, ångest och depression. . Alla människor har ångest någon gång ibland. En del
kan få . Alla människor kan känna sig nere och ledsna ibland.
16 mar 2015 . Här listas några vanor hos människor som lider av dold depression. .. kanske
känner igen sig på någon punkt eller känner någon som gått.
Personens tidigare erfarenheter har gjort henne känslig för vissa situationer, . till depressiva
känslor och i förlängningen depression. . alltid kommer att göra misstag varje gång någon
negativ händelse inträffade, . Det är först i kombination med vissa livssituationer (”life
events”) som sårbarheten ger sig till känna (Riskind.
Jag har en sambo o två barn, han och jag har nu varit ihop i 7 år. jag har börjat . Man har svårt
att förstå att någon kan känna så, när man har barn, familj,.
Personer med depression har en eller flera perioder med mycket sänkt stämningsläge som .
och 15 procent av alla män får någon gång i livet en depression som kräver behandling. . Vid
depression känner man nedstämdhet och ångest.
25 jul 2017 . Här beskriver skribenten Brandi Neal hur depression påverkar hennes liv. . På
grund av detta kan någon med ”depressiv skuld” känna sig.
20 dec 2014 . Jouanita Törnström har haft svår depression, ångest, ätstörningar och .. Att
utnyttja sitt överläge och få någon att känna att den måste ställa.
Pris: 146 kr. häftad, 2017. Skickas inom 1‑2 vardagar. Köp boken Om någon du känner har en
depression av Christina Gustavson (ISBN 9789188013279) hos.
28 feb 2017 . Om någon har en depression. Vem som helst kan drabbas, svårt att känna igen.
En medmänniska kan hjälpa. Känner du någon som behöver.
25 jul 2012 . Om du har psykotisk depression kan du känna dig deprimerad samtidigt . av
sjukdomen om någon i din släkt har eller har haft depression,.
12 okt 2016 . Här är 7 symptom på depression du ska se upp med. . Sök hjälp hos din
vårdcentral om du inte känner någon förbättring. Annons. Annons.
Hon har sett att barn till deprimerade ofta känner sig övergivna och tar stort ansvar . Hon
beskriver hur det kan se ut när någon söker akut vård: Familjen är i en.
Det är vanligt att den som har varit gravid blir nedstämd två-tre dagar efter att barnet . Om du
får en depression kan du känna igen dig i ett eller flera av följande .. Du kanske sörjer att inte
ha kunnat känna någon glädje, att ha missat mycket.
Jag undrar om någon har erfarenhet av deppighet och depression i ock med . Andra säger att
det är helt normalt att känna sig fundersam och deppig och de.
12 feb 2014 . Om du får veta att personen känner sig nere och ledsen, bör man fråga .
Förutsätt inte att personen vet något om depression eller har någon.
Vid alla mina graviditeter har jag lidit av graviditetsdepression. ... Någon annan kvinna här
som känner igen sig i min flickväns reaktioner?
Alla har stött på ordet depression någon gång under livet. I vardagstal syftar ordet . Du gråter
lätt och minsta motgång får dig att känna skuld. Framtiden känns.
1 dec 2005 . När livet blir svart – om den nya folksjukdomen depression. . Man läser aldrig
om människor som har för lite att göra, som är ofrivilligt arbetslösa. Annelie sitter . Skammen
över att vara arbetslös – att inte vara till någon nytta – tog över hela mig. Det var . Du ser livet
i svart och känner dig ofta nedstämd.



Hon känner inte att hon vet vart hon är på väg i livet, att allt gått så fort att hon . Någon har
också föreslagit att det kan vara så att hon plötsligt.
”När jag känner mig deprimerad, vill jag först helst inte tala med någon om det, eftersom
andra kan tro att . Har du någon att tala med när du känner dig nere?
23 feb 2012 . Så här i efterhand när man har fått lite mera perspektiv, så känner jag ... av min
graviditet men känner att jag har någon form av depression.
1 feb 2012 . Och kanske få någon annan att känna sig lite mindre ensam. .. en ny läkare och
med henne har jag haft flera samtal om vad depression är och.
Depression & Ångest . Han lider även av depressioner och har haft ångestattacker från och till
i 23 år. – En hund känner alltid om någon mår dåligt.
Depression är en mycket vanlig sjukdom och alla har vi upplevt nedstämdhet . Någon klar
gräns mellan vanlig nedstämdhet och depression finns inte, men vid . långsamt och trögt eller
är rastlös/kan inte sitta still; känner sig värdelös och.
13 jul 2017 . Depression är en allvarlig sjukdom som ofta går omgivningen obemärkt förbi. .
Här följer 15 beteenden som du borde känna till om du älskar.
Jämför priser på Om någon du känner har en depression (Häftad, 2017), läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Om någon.
depression. Page 2. Alla kan känna sig ledsna och nere ibland, det är inte konstigt. . prata med
din förälders läkare eller någon annan här på sjukhuset.
13 okt 2016 . Så här beskriver Per hur han känner det när han blir deprimerad. . Det finns
också de som kommer in i en depression utan någon yttre.
Alla har vi stunder, dagar eller perioder i livet när vi känner oss nere, deppiga, . ha en direkt
och tydlig orsak, som exempelvis när man förlorat någon eller.
. schizofreni. Kan skilja mellan depression och negativa symptom. . Kan du se någon framtid?,
eller har livet känts helt hopplöst? Har du gett . Mild = Känner ibland överdriven skuld för
någon mindre händelse, men mindre än 50 % av tiden.
Finns det någon här som vill prata av sig på andra sidan så kanske vi kan .. Jag känner igen
mej i det du skriver om 'känslobomb' Sist jag.
Depression och nedstämdhet är bland de vanligaste orsakerna till varför man söker . De allra
flesta människor känner sig någon gång nedstämda eller ledsna av olika . Om en person har
känt sig nedstämd och orkeslös varje dag i minst två.
Att säga till någon att den smärta hen känner ”sitter i huvudet” förminskar inte bara lidandet,
det förminskar depression som sjukdom. Dessutom betyder uttrycket.
27 jan 2010 . Så här kan det kännas att vara deprimerad. Var fjärde man och varannan kvinna
drabbas någon gång i livet av en djup depression. Det är tungt.
Vid en depression har man svårt att känna glädje. Man kanske kan le korta stunder men
dysterheten finns hela tiden och man har inte lust att prata med någon.
8 okt 2013 . Om det är svårt att prata med din fru kanske du har vänner, kanske någon som
också har fått barn nyligen. Om du känner att det inte räcker.
1 okt 2015 . Här är några saker att lägga på minnet för jobbiga stunder. . De kan berätta hur de
känner (du behöver bara lyssna) .. Etiketter: ångest, depression, hälsotips, mental hälsa,
psykisk hälsa, psykisk stress, relationer, tips.
10 sep 2015 . Som någon som har varit i en jobbig situation känner jag att jag kan relatera till
killen . Depression och ångest är en bottenlös, mörk spiral.
18 nov 2004 . Depression kan drabba oss alla någon gång i livet, säger hon till . känsliga
människor som har höga ambitioner och har lätt att känna sig.
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